UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

Số:          /UBND-VX
V/v hướng dẫn thực hiện hồ sơ,

sổ sách trong các cơ sở giáo dục

mầm non, tiểu học từ năm học

2025-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tịnh, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Các trường:  Mầm non, Tiểu học thuộc xã;

- Các cơ sở giáo dục mầm non độc lập trên địa

bàn xã.

Trên cơ sở Công văn số 1573/SGDĐT-GDMNTH ngày 14/10/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn thực hiện hồ sơ, sổ sách

trong các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học từ năm học 2025-2026 (Có gửi kèm

theo), Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Các trường: Mầm non, Tiểu học thuộc xã và các cơ sở giáo dục mầm non

độc lập trên địa bàn xã căn cứ theo các nội dung hướng dẫn của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh tại Công văn số 1573/SGDĐT-GDMNTH ngày 14/10/2025 để triển

khai thực hiện theo đúng quy định.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường: Mầm non, Tiểu học thuộc xã và chủ các

cơ sở giáo dục mầm non độc lập trên địa bàn xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- PCVP;

- Lưu: VT, VHXH (Trang).

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2025-10-17T07:32:31+0700

		2025-10-17T10:01:48+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-10-17T11:04:54+0700

		2025-10-17T11:04:54+0700

		2025-10-17T11:04:54+0700